
ZARZĄDZENIE NR  4/2022
Starosty Nyskiego
z dnia 24.01.2022r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Starostwie
Powiatowym w Nysie oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w Starostwie Powiatowym
w Nysie.

   Na podstawie  art.  34 ust.  1 i  art  35 ust.  2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.,  o  samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z  2020r. poz. 920, z 2021r. poz 1038,1834), art.14 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2020r.
poz.1062)  oraz  §  7  pkt  8  i  9  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Nysie
wprowadzonego Uchwałą Zarządu Powiatu nr 90/231/16 z dnia 16.06.2016r. ze zm. zarządza się,
co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu  nr  33/2020 Starosty  Nyskiego z  dnia  30  września   2020r.  (  zm.  Zarządzeniem
36/2020 z dnia 7 października 2020), w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności
w Starostwie Powiatowym w Nysie oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w Starostwie
Powiatowym w Nysie  §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Wyznacza się 
1) Panią Beatę Szajowską Sobek – Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Prawnego  do pełnienia
funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Starostwie Powiatowym w Nysie;
2) Panią Patrycję Szwarga – Inspektora w Wydziale Organizacyjno – Prawnym do pełnienia funkcji
Zastępcy Koordynatora do Spraw Dostępności w Starostwie Powiatowym w Nysie;
3)Panią  Izabelę  Kicak  –  Kierownika  Referatu  Promocji  do  pełnienia  funkcji  Koordynatora  do
Spraw Dostępności Cyfrowej w Starostwie Powiatowym w Nysie.”

 §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-24T14:12:13+0100
	Andrzej Kruczkiewicz




